ГЛАВА
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.40 лет Победы, 1, с.Осиново, Зеленодольский район, 422527

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОСИНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ
Җиңүнең 40 ел ур., 1, Осиново ав,
Зеленодольск р., 422527

	Тел.факс: (84371) 6-94-88. E-mail: Osin.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№ 21                                                                                        14 мая 2019 г.

О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории жилого комплекса «Удачный»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Назначить по моей инициативе проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории жилого комплекса «Удачный» по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, с.Осиново-кадастровый номер 16:20:080803:434.
2.	Определить:
2.1.	дату и время проведения – 07.06.2019 года в 15.00 час.;
2.2.	срок проведения 1 день;
2.3.	место проведения – административное здание Осиновского сельского поселения- с. Осиново, ул. 40 лет Победы, д. 1, кабинет  № 8.
2.4.	Предложения и замечания по проекту, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления представлять в Исполнительный комитет Осиновского сельского поселения. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 04.06.2019.
3.	Исполнительному комитету Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан:
3.1. подготовить и провести публичные слушания планировки и проекту межевания территории жилого комплекса «Удачный» по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, с.Осиново-кадастровый номер 16:20:080803:434 в соответствии с настоящим постановлением;
3.2. опубликовать результаты публичных слушаний не позднее 11.06.2019 года;
4.	В срок до 17.05.2019 года обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения (с. Осиново, ул. 40 лет Победы, д. 1, информационный стенд), а также разместить на сайте Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в действие со дня официального опубликования.
[bookmark: sub_7]6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Осиновского
сельского поселения,
председатель Совета                                                                А.Ю. Салимов